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九七七（十人朝鲜瞄合团革纪念琪墓之建立
輿雄待

大舍，

挺隽需惠廓合阙虢召、霹维持自由和平在朝鲜

抵抗侵略而镜牲性命之烈士表示敬意，

簦悉大韓民网苍山附近 Tanggok 地方之总圆

一虞，葬有前在聊合阙指拥下作戙之各邓烈士的二

于琢，亚悉此项朵圆目前雏由聊合网邓暂行看管，而

椎持管理之永久辦法则徇未打妥。

一．决赚府大韓民阙苍山附近 Tanggok 地方

之朵囡建立芷永久维持篇朝鲜聊合阔革杞念坟墓，

以彰英鲨；

二．睛秘害是参酌在肢地葬有烈士之各圃代表
所祖委员会之意见：

(a) 股法舆大韓民阑道行谈判，成立镐舰，俾得

永久估用该杞念嘉地；

(b) 道行建立亚永久稚持此项墓围所廪有之部

暑；

三．授榷秘害长在瑚合国预算中搭出必要嗽

项·以供此项用途。

一九五五年十二月十五目，

第五五七次全惶合认。

九七八（十）．一九五五年会针年度追加概算

大舍，
康决在一九五五食计年度：

一．牌一九五四年十二月十七日决講案八九0（九）所播薨费四六，九六三，入00美冗追加二六四，二

00美元，分配如下：

依浪曦案八

九0（九）亚
耀嗣整挽之 追盯舰置（追 盯正极之舰

核搬数额 加式追诫） 蜇敦概

款次 （具 元)

甲．啪合囡
第一编．大合、各双事舍及各委员

含含认

- . 大舍及其所局各委员食．．．．．．．．．．．．．．．． 502,700 87,300 590,000 

安全现现舍及其所屁各委员食．．． 89,000 89,000 

一． 筷济妊社舍珅事育及其所思各委员食．． 150,600 一(600) 150,000 

三（甲入中央帘，心鸦片委员舍及痲醉品监察摄阑 27,200 27,200 

三（乙）．各隘域样治委员会．．．．．．．．．．．．．．．．．．．． 101,700 2,500 104,200 

四． 托管理事会及其所昂各委员会． 100,000 一< 9,ooo) 91,000 

第一编共计 882,200 169,200 1,051,400 

第二编．持派团及有闯工作

玉． 特派刚及有脱工作．．．．．．．．．．．．．．．．． 1,776,100 一(40,100) 1,736,000 

五（甲）．靡合阙外勤事移． ...血．．．．．．．．．．．． 484,000 39,000 523,000 

第二槛共计 2,260,000 一(1,000) 2,259,000 
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依诀曦案八

九0（九）亚
翱隅整筏之 追盯轻蜇（追 盯正筏之轻

核搬数额 加或追诫） 费敦颤

款次 （具 无）

第三编．＃Jl 的含所

-,、· 秘害长直翱各题虞 ....... 2,116,750 8,250 2,125,000 

六（甲）．不管部次是室 76,650 13,350 90,000 

七． 政治及安全理事会事移部 657,300 一(32,300) 625,ooo 

七（甲）．可事叁牒 1剂秘害虞 109,200 4,800 114,000 

八． 筷浒及社会事移部． 3,679,500 一(169,500) 3,510,00Q 

九． 托管及非自治颁七情报部 ........ 859,200 一(24,200) 835,000 

一o. 新即部 2,534,000 2,534,000 

一0（甲）．游客事移租 290,000 一(70,000) 220,000 

- . 会哦事移部 ....... 6,224,600 6,224,600 

一一（甲）．阖害俯．．．．.. ····-···申 489,000 一(7,000) 482,000 

- 穗移速 2,975,950 155,050 3,131,000 - . .....一

---· 陇峙助珅人员及豁跷 510,000 一(20,000) 490,000 

一四． 脤具旅抒 ...... 987,500 44,500 1,032,000 

一五． 一般事移费 . 3,437,400 1,518,000 4,955,400 

_,＿邑、＾• 辦公眢 .. ... 3,625,000 101,000 3,726,000 

-七． 永久哎慌 183,600 一(11,600) 172,000 

第三槛共针 28,755,650 1,510,350 30,266,000 

第四编．稀合闽欧，、州辫事实

一八． 靡合网敞洲辦事庞 4,731,000 314,000 5,045,000 

一九． 靡合阙赔民事宜高极粤员辦事虞 685,000 一(31,000) 654,000 

第四槛共计 5,416,000 283,000 5,699,000 

第五编．新闻分突

二o. 新问分虞（瞄合阙欧洲辦事虞新问分虞除

外） ......... 895,100 一(9,100) 886,000 

第五耘共计 895,100 一(9,100) 886,000 

第六编．各臣域绶滑委员令柲言实（欧洲

绶滑委员令除外）
,. 亚洲遠束终济委员台柲害虞 1,152,800 一(32,800) 1,120.000 

_ - . 
．．一 拉丁美洲样济委只含秘害虞 968,800 一(2,800) 966,000 --· 

第六耘共计 2,121,600 一(35,600) 2,086,000 
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款次

第七编．交降贵

二三． 交隙费I.........

二三（甲）．聪员服移倏例附件一第二项规定之特别公

二四．

二五．

-...i.. 
_，、·

二七．

二八．

二九．

三o.

二一·

=- --· 

== --· 

警，．．．．．．．．．．

第七耘共计

第入编．扭商承印臀

正式杞绿．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．..

出版物．．．．

第八榻共计

第九编．技衔方案

技衔稿助管理虞．．．．．．．．．．．．

耗演猜展．．．．．

社会工作．．．．．．

公共行政．．．．．．．．

第九榻共计

第十编．特别赍用

阙院聊合会奋痊移交聊合阖．．．．．．．．．

舍所建策借款分期撮逗．．．．．．．．．．．．．

第十槛共针

第十一编．腋员餐却金稀合委员合及稀合

闽弑员赉却金妥员舍

载员茬卸金聊合委员舍及聊合阙职员接卸

金委员舍．．．．．．．．．．．．．．．．．．

第十一耜共计

乙．画隙法院

第十二编．阖除院法

圃际法院．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

第十二编共计

依决曦案八

九0（九）董
簦隅整役之

核褫敦额

20,000 

50,000 

70,000 

716,100 

700,000 

1.416.100 

386,700 

479,400 

768,500 

145,000 

1,779,600 

649,500 

2,000,000 

2,649,500 

117,600 

117,600 

600,350 

600,350 

追盯舰费（追
加或追诫）

（具 无）

一(50,100)

5,000 

一(45,100)

盯正栈之舒

费敦概

20,000 

50,000 

70,000 

666,000 

705,000 

1,371,000 

386,700 

479,400 

768,500 

145,000 

1,779,600 

649,500 

2,000,000 

2,649,500 
一 .· : . . -- - 一．～ 一一· · ~ · -

一(3,600) 114,000 

一(3,600) 114,000 

一(3,850) 596,500 

一(3,850) 'i96,SOO 
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依决入案八

九0 （九）寸仁

籽，1炉胪径之

栈扮驳稍

45 

心”枉门（心
加戍心溃）

打 d··役，：：：砰

i't欢贸i

孜次 （具 元）

丙．园隙原子能和个用途合溃

三四．

笫十三编（析列）．闯陓原子能和平用吃含圾

阙院原子能和平用沧台汹

第十三粔共计

能计 46,0 句， 800

1,400,000 

1,400,000 

1,400,000 

1,400,000 

1,264,mo 50,228,ooo 

一九五五年十二月十六日，

笫五五九次全濮令块。

九七九（十）． 一九五六合计年度疻霓秷戏
大合，

兹决隋篇一九干六合计年哼：

一．核攒繩疗四八，五六六，二石OR元，充下列用沧：

款次
, . 

. 

甲．聪合囡

笫一编．大令、各狸韦令及各委凡含含诫

大合及其所周各委U台

安令JJIU)l-台及札所周各委U合

桏济？干，nt合即1i台及共所 1心各委员合

三（甲）．中央常没鸦片否 L打台及 1抚陪品懦察栈 I作I

三（乙）．各盓歧耗济委U台

四． ，迁忤玑邓台及其所 1劝各委凶台

（其元芞荀）

4 5 7, SO() 

1 07, ;()0 

? 9, 1I)0 

"\7, 仆() 1) 

'10,000 

第一粔Jt-Jt 681,400 

笫二编．持派闱及有间工作

玉．． 特派刚及有I从1 工作

五 (IJ-1)．瞄合1划外勤平粉

1,901,410 

'18-l,600 

第二起共计 2,576,050 

笫三编． i.Jl. 的含所

六． 柲霄长 1（（礼各庇皮

六（甲）．不忤部次长宇

七． 政治及安全即车台平移部

2,037,100 

137,900 

555,200 


